
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна 

по вулиці 7 Південна, 56 

 

Розглянувши звернення Поліщук Світлани Василівни, що проживає по вулиці 

Софійська, № квартира №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг 

з адресного реєстру міста від 02 червня 2017 року №064 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,10 га, яка виділялась Поліщук 

Світлані Василівні, та присвоїти адресу вулиця 7 Південна, 56 взамін адреси вулиця 

Матросова. 

 
 

  

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                                      В.Богачук 

 

 

08 червня 2017 року  Старокостянтинів   №178 п.3 

 
 

                                                  

 


